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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001746

30001746

30013049

30002404

30012045

30013529

30008480

30007475

30008133

30008790

IES ISAAC PERAL

IES ISAAC PERAL

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

IES ALCÁNTARA

IES LA FLOTA

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES RUIZ DE ALDA

IES SANJE

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TOTANA

SAN JAVIER

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

PURIAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TOTANA

SAN JAVIER

ALCANTARILL
A

0590001

0590061

0594460

0590I01

0590I05

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 07/04/2014
INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 07/04/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 03/04/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 07/04/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/04/14

26/03/14

28/03/14

20/03/14

02/04/14

01/04/14

31/03/14

Sustituye a 034787082

Sustituye a 027462406

Sustituye a 023275461

Sustituye a 034832200

Sustituye a 023269048

Sustituye a 022457062

Sustituye a 027267814

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011879

30006185

30011685

30003202

30013581

30012288

30006392

30013451

30008480

IES JUAN CARLOS I

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES FELIPE DE BORBON

IES ARZOBISPO LOZANO

IES ROMANO GARCIA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES MAR MENOR

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

MURCIA

MURCIA

CEUTÍ

JUMILLA

LORQUÍ

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

MURCIA

CEUTI

JUMILLA

LORQUI

MOLINA DE 
SEGURA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590006

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 07/04/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 07/04/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 07/04/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28/03/14

31/03/14

27/03/14

24/03/14

26/03/14

29/03/14

24/03/14

24/03/14

27/03/14

Sustituye a 023231952

Sustituye a 027433667

Sustituye a 029061808

Sustituye a 048399340

Sustituye a 077551673

Sustituye a 027457284

Sustituye a 034785609

Sustituye a 052819029

Sustituye a 023024654

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30005284

30006185

30018321

30013451

30019702

30009757

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES FEDERICO BALART

IES MAR MENOR

CIFPPU CARLOS III

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

PALMA (LA)

MURCIA

PLIEGO

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CARTAGENA

MURCIA

0590016

0590019

0590019

0590059

0591221

0592012

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 03/04/2014

1

1

1

1

1

1

01/04/14

20/03/14

29/03/14

27/03/14

26/03/14

01/04/14

Sustituye a 022963972

Sustituye a 023003860

Sustituye a 052818778

Sustituye a 027483520

Sustituye a 074338942

Sustituye a 027445037

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 31 de marzo de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


